+ Mái che phía trước, nền láng xi măng, khung cột gỗ, không vách đòn tay

gỗ, mái tole sóng vương, diện tích 7,65m x 2,65m. Hiện trạng công trình xuống
cấp, mái tôn si sét.

+ Cây trồng trên đất: Cây cau: 330 loại C, 30 cây loại D; cây dừa: 112 cây
loại C, 8 cây loại D và cây khóm.

3. Giá khởi điểm: 733.011.847 đồng (Bảy trăm ba mươi ba triệu không trăm

mười một ngàn tám trăm bốn mươi bảy đồng); Bước giá tối thiểu: 5.000.000
đồng và không giới hạn ở mức tối đa.

* Ghi chú đối với tài sản đấu giá:

- Đối với quyền sử dụng đất thực tế giảm so với giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, người trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm quyền